
Ny ejerkreds sikrer økonomisk robusthed 
og baner vejen for vækst – uden at gå på 
kompromis med kultur og kvalitet

Et generationsskifte og indtræden af nye investorer 
skal sikre fremtidig vækst og økonomisk robusthed i 
entreprenørvirksomheden BASE Erhverv. Den 1. april 
2026 overtager investeringsselskabet KLM Invest 
Esbjerg A/S majoriteten af virksomheden, som samtidig 
skifter navn til BASE Entreprenør.

Overtagelsen markerer et naturligt generationsskifte 
efter den hidtidige hovedaktionær, der er blevet 73 år. 
Den mangeårige direktør Klaus Rønslev fortsætter med 
øget medejerskab og glæder sig over, at virksomhedens 
fremtid nu er sikret.

– Det har været afgørende for mig at finde den rette 
partner, som dels ønsker at videreføre det DNA og 
den kultur, vi har opbygget gennem mange år, men 
som også har en strategisk viden og erfaring. Det er 
for mig en kæmpe styrke at få gode sparringspartnere, 
siger Klaus Rønslev.

Styrket fundament i en branche i forandring

Entreprenørbranchen stiller i stigende grad krav til 
økonomisk styrke og soliditet – særligt i forbindelse 
med større projekter og offentlige udbud. Med de nye 
investorer får BASE Entreprenør et styrket fundament, 
der gør virksomheden i stand til at konkurrere om større 
og mere komplekse opgaver.

– Det er vigtigere end nogensinde at stå på et solidt 
økonomisk fundament i byggebranchen. Med det her 
setup sikrer vi, at BASE også fremover er en attraktiv 
og robust samarbejdspartner, siger Klaus Rønslev.

Virksomheden har historisk leveret flotte stabile 
resultater og, som noget helt unikt i branchen, har man, 

Generationsskifte og nye investorer 
styrker BASE Entreprenør

i mere end 20 år, aldrig afleveret et projekter for sent 
eller modtaget dagbøder. Samtidig har BASE opbygget 
en loyal kundebase med mange tilbagevendende 
samarbejdspartnere.

Investorer ser stort potentiale

Bag investeringen står tre erfarne erhvervsfolk fra 
Esbjerg, som ser et betydeligt potentiale i virksomheden.
– Vi har investeret i BASE, fordi vi ser en veldrevet 
virksomhed med stærk ledelse, dygtige medarbejdere 
og meget tilfredse kunder. Det er i vores øjne en diamant 
i entreprenørbranchen, siger Lars Steen Nielsen fra KLM 
Invest Esbjerg A/S.

– Kulturen i virksomheden er helt særlig. Medarbejderne 
trives, deler viden og arbejder tæt sammen om projekterne. 
Det skaber både gode resultater og høj kundetilfredshed. 
Og netop kundeoplevelsen skal være helt i top, hver 
gang, fordi tilfredse kunder kommer igen. Det er et stærkt 
fundament at bygge videre på.

Klar ambition: De bedste – ikke de største

Med det nye ejerskab er ambitionen klar: BASE 
Entreprenør skal fortsat være blandt de bedste i 
branchen – ikke nødvendigvis den største.

Virksomheden forventer vækst i de kommende år og 
vil i stigende grad kunne blive prækvalificeret til større 
projekter, hvor kravene til soliditet typisk ligger på 
25-30 procent.

– Vi vil fortsat være selektive i forhold til de projekter, 
vi går ind i. Vores styrke er, at vi er dygtige til det, vi 
gør, og det skal vi holde fast i. Vækst skal ske på vores 
præmisser, slutter Klaus Rønslev.

Direktør for BASE Entreprenør Klaus Rønslev 
sammen med de tre ejere fra KLM Invest Esbjerg A/S.
Lars Steen Nielsen, Kent Theilgaard og Michael Braa Nielsen.
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BASE Entreprenør er specialist indenfor total- og 
hovedentrepriser med et højt serviceniveau og stor 
erfaring inden for mange typer af byggerier f.eks. 
kontorbyggeri, institutionsbyggeri, idrætsbyggeri, 
produktions- og lagerbygninger og opførelse af 
bilhuse. Virksomheden er etableret i 2003, og fra 
hovedkontoret i Horsens og afdelingen i Roskilde 
dækkes hele landet.

Yderligere information 
kan fås ved at kontakte:

Direktør Klaus Rønslev   •   Tel: 2963 4429 
Lars Steen Nielsen   •   Tel: 2042 1613

baseerhverv.dk    

KLM Invest Esbjerg A/S består af tre rutinerede 
forretningsfolk fra Esbjerg med mangeårig erfaring 
inden for virksomheds- og ejendomsudvikling, 
opførelse og drift af erhvervsbyggerier samt 
bestyrelsesarbejde. Finansmanden Erwin Tøt 
bliver bestyrelsesformand i BASE Entreprenør 
samt KLM Invest Esbjerg A/S.
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